Final Super Moto Paulista 2013

5a etapa Paulista de SM

Provas

1° Prova Sm3B
Corrida (17 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(232) WAGNER ALEX PAVANELLI
1 - 12:36:04.002
2 1:03.201 +0.926 12:37:07.203
3 1:03.200 +0.925 12:38:10.403
4 1:03.840 +1.565 12:39:14.243
5 1:03.052 +0.777 12:40:17.295
6 1:02.894 +0.619 12:41:20.189
7 1:03.637 +1.362 12:42:23.826
8 1:02.275 - 12:43:26.101
9 1:03.669 +1.394 12:44:29.770
10 1:02.950 +0.675 12:45:32.720
11 1:03.209 +0.934 12:46:35.929
12 1:03.396 +1.121 12:47:39.325
13 1:03.340 +1.065 12:48:42.665
14 1:03.300 +1.025 12:49:45.965
15 1:03.053 +0.778 12:50:49.018
16 1:03.445 +1.170 12:51:52.463
17 1:08.190 +5.915 12:53:00.653
(84) ADELMO DIAS - PORTUGA
1 - 12:36:06.644
2 1:03.940 +1.818 12:37:10.584
3 1:03.839 +1.717 12:38:14.423
4 1:02.585 +0.463 12:39:17.008
5 1:02.907 +0.785 12:40:19.915
6 1:02.122 - 12:41:22.037
7 1:02.226 +0.104 12:42:24.263
8 1:04.828 +2.706 12:43:29.091
9 1:02.650 +0.528 12:44:31.741
10 1:02.576 +0.454 12:45:34.317
11 1:02.691 +0.569 12:46:37.008
12 1:02.982 +0.860 12:47:39.990
13 1:02.947 +0.825 12:48:42.937
14 1:03.350 +1.228 12:49:46.287
15 1:02.993 +0.871 12:50:49.280
16 1:03.366 +1.244 12:51:52.646
17 1:16.299 +14.177 12:53:08.945
(37) DORIVAL DA SILVA CORREA JUNIOR
1 - 12:36:05.363
2 1:03.864 +0.303 12:37:09.227
3 1:03.561 - 12:38:12.788
4 1:03.870 +0.309 12:39:16.658
5 1:04.596 +1.035 12:40:21.254
6 1:04.004 +0.443 12:41:25.258
7 1:03.989 +0.428 12:42:29.247
8 1:04.064 +0.503 12:43:33.311
9 1:04.148 +0.587 12:44:37.459
10 1:04.206 +0.645 12:45:41.665
11 1:03.792 +0.231 12:46:45.457
12 1:03.919 +0.358 12:47:49.376
13 1:03.964 +0.403 12:48:53.340
14 1:03.672 +0.111 12:49:57.012
15 1:03.629 +0.068 12:51:00.641
16 1:04.007 +0.446 12:52:04.648
17 1:04.751 +1.190 12:53:09.399
(29) OCTAVIO PINTO
1 12:36:06.090
2 1:04.177 +0.442 12:37:10.267
3 1:04.599 +0.864 12:38:14.866
4 1:03.995 +0.260 12:39:18.861
5 1:03.871 +0.136 12:40:22.732
6 1:03.907 +0.172 12:41:26.639
7 103735 - 12:42:30.374

Volta

8

9
10
1
12
13
14
15
16
17

Volta Tm

1:04.111
1:03.809
1:03.975
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1:03.886
1:04.072
1:04.295
1:03.819
1:04.224
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(69) GILSON VISCARDI

Kartodromo de Registro 1,276 Km
27/10/2013 12:30

Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
+0.376 12:43:34.485
+0.074 12:44:38.294
+0.240 12:45:42.269
+0.189 12:46:46.193
+0.151 12:47:50.079
+0.337 12:48:54.151
+0.560 12:49:58.446
+0.084 12:51:02.265
+0.489 12:52:06.489
+0.730 12:53:10.954
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1:05.238
1:05.733
1:05.679
1:05.089
1:05.418
1:05.291
1:05.228
1:07.674
1:12.813
1:22.148
1:22.534
1:26.688
1:27.982
1:36.219

12:36:07.250

+0.149 12:37:12.488
+0.644 12:38:18.221
+0.590 12:39:23.900
- 12:40:28.989
+0.329 12:41:34.407
+0.202 12:42:39.698
+0.139 12:43:44.926
+2.585 12:44:52.600
+7.724 12:46:05.413
+17.059 12:47:27.561
+17.445 12:48:50.095
+21.599 12:50:16.783
+22.893 12:51:44.765
+31.130 12:53:20.984
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Crono Oficial FPM

Diretor de Prova : Rodrigo Almeida

Licenciado para: FPM-CBM-V&R
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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